



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

V Akademickie Targi Pracy - "Niepełnosprawni też chcą pracować" - PWSZ w Ciechanowie

Publikowane od
05.12.2017 00:00:00

Publikowane do
05.01.2018 00:00:00



Biuro Karier "Partner" Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie wraz z Ciechanowską Filią Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie serdecznie zaprasza na V Akademickie Targi Pracy - "Niepełnosprawni też chcą pracować", które odbędą się 6 grudnia 2017 roku o godz. 10:00 w siedzibie PWSZ w Ciechanowie przy ul. Narutowicza 9.

PWSZ podjęła inicjatywę polegającą na dostarczeniu kompleksowej wiedzy, doświadczeń i inspiracji, które pomogą przełamywać utarte schematy myślenia w sytuacji zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami.

W trakcie targów pracodawcy, którzy osiągnęli sukces w zatrudnieniu pracowników z niepełnosprawnością w formie debaty przedstawią bariery, które pokonali w reorganizacji własnych firm w celu dostosowania stanowisk pracy do specyficznych potrzeb tej grupy.

Adresatami targów są przede wszystkim pracodawcy, studenci, uczniowie szkół ponadgimnazjalnych ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz ich rodzice i opiekunowie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Akademickich Targach Pracy w Ciechanowie.

Plan Targów

V Akademickie Targi Pracy w Ciechanowie, 6 grudnia 2017 r.

10:00 - 10:15 Oficjalne otwarcie Targów – Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie/ Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie – przedstawienie założeń ogólnych targów, przedstawienie i przywitanie przybyłych gości, wystawców (aula 30)

10:15 - 12:00 Dobre praktyki w zatrudnianiu osób z niepełnosprawnościami – prelekcje zaproszonych gości, panel dyskusyjny

12:00 Zwiedzanie stoisk wystawienniczych/rozmowy bezpośrednio z pracodawcami oraz ich przedstawicielami, konsultacje m.in. z doradcą zawodowym i przedstawicielami instytucji wspierających osoby z niepełnosprawnościami (sala 29 i hol- parter)

Serwis kawowy

13:30 Przewidywane zakończenie Targów

V AKADEMICKIE TARGI PRACY

Niepełnosprawni też chcą pracować

**6 grudnia 2017r.
godz. 10⁰⁰**

**Ciechanów ul. Narutowicza 9
budynek PWSZ**



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY
w WARSZAWIE Filia w Ciechanowie

Mazowsze.
serce Polski



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/v-akademickie-targi-pracy-niepelnosprawni-tez-chca-pracowac-pwsz-w-ciechanowie>